
                                                              
УКРАЇНА

ІВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БАРВІНКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХХІІ СЕСІЯ УІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 липня 2018 року                     №359-УІІ

Про надання щорічної відпустки 
сільському голові Задніпровському В.М.

             Розглянувши заяву сільського  голови Задніпровського В.М., 
керуючись Законом України “Про службу в органах місцевого 
самоврядування”, Постановою  Кабінету  Мінінстрів  України №268 від 
09.03.2006 року “Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів”, Постановою Кабінету Міністрів України  №363 від 
10.05.2018 року  «Про внесення змін до  постанови Кабінету Міністрів  
України  від 09.03.2006 року»  , Законом України “Про відпустки”, сільська 
рада

                                               ВИРІШИЛА:

1.Надати Задніпровському Віталію Миколайовичу, сільському голові, 
щорічну
  відпустку строком на 30 календарних днів: з 06 серпня 2018 року по  05 
вересня  
 2018 року за період   роботи з  06 листопада 2017 року  по  06 листопада 2018
  року.
2.Надати матеріальну допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної 
  заробітної  плати.
3.Контроль за виконанням рішення покласти  на головного бухгалтера 
сільської
   ради  Горбатенко Т.І.

                 Сільський голова                              В.М.Задніпровський


